¹²⁶ *Damus etiam vobis et assignamus pro cambio jam dictarum villarum quadringentos solidos malgarenses censuales imperpetuum super redditibus et exitibus notarie seu scribanie nostre ville Perpiniani, quos accipiatis in festo Natalis Domini annuatim* (In: HUICI MIRANDA CABANES PECOURT, vol. II, 1976, doc. n.º. 875).

¹²⁷ A título de comparação, eis as cifras das outras escriturarias reais: Collioure : 75 L, Le Boulou : 8 L, Calce : 10 L, Clairac : 10 L, Puigcerdà 15 L, Villefranche-de-Conflent 30 L 10 s.

¹²⁸ Quadro geral dos notários que exerciam o ofício em 1906 na 1^a. circunscrição do departamento dos Pyrénées-Orientales e das escrituras de notários contidas em seus estudos, Perpignan, 1907, citado por Denis Fontaine et Christine Langé (2006, p. 103).

¹²⁹ ADPO, 1B94, fol. 15-v.

¹³⁰ ADPO, 1B94, fol. 16-17.

¹³¹ *Et statuimus insuper et ordinamus quod omnes notarios et scriptores regni et terrarum nostrarum publicum notarie officium exercentes in prothocollis et notis officiorum suorum scribant large et prolixè totum tenorem instrumentorum, contractuum quorumcumque, testamentorum, codicillorum et aliorum quorumlibet absque verbo et cetera sine abbreviatura ac subintelligencia quacumque, sicut quod idem sit tenor per omnia prothocolli et instrumenti in mundum reddacti.*

Artigo recebido em 26 de novembro de 2015 e aceito em 15 de dezembro de 2015